



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KRIBY-PRÆGEL HOLDING APS
LANGEBJERGVEJ 281, 3050 HUMLEBÆK

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2021

Henrik Guldbæk Kriby Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kriby-Prægel Holding ApS Langebjergvej 281 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 60 84 45
	Stiftet: 2. september 2000
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Henrik Guldbæk Kriby Prægel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt generel formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 42.873 tkr. anses for meget tilfredsstillende. Indeholdt i årets resultat er realiseret gevinst ved salg af kapitalandele.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	35.742.434	74.014
Af- og nedskrivninger.....		-94.803	-94.803
DRIFTSRESULTAT		35.647.631	-20.789
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.352.011	5.660.462
Andre finansielle indtægter.....		3.843.421	809.191
Andre finansielle omkostninger.....		-172.296	-1.111.266
RESULTAT FØR SKAT		43.670.767	5.337.598
Skat af årets resultat.....	2	-798.244	76.644
ÅRETS RESULTAT		42.872.523	5.414.242
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.613.000	2.420.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.352.011	5.660.462
Overført resultat.....		33.907.512	-2.666.220
I ALT		42.872.523	5.414.242

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		517.915	612.718
Materielle anlægsaktiver.....	3	517.915	612.718
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	11.093.663
Andre værdipapirer.....		8.108.360	5.440.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.108.360	16.533.663
ANLÆGSAKTIVER.....		8.626.275	17.146.381
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.068.137
Udskudte skatteaktiver.....		0	97.000
Andre tilgodehavender.....		1.595.812	803.076
Tilgodehavende selskabsskat.....		49.574	45.575
Periodeafgrænsningsposter.....		133.418	130.895
Tilgodehavender.....		1.778.804	2.144.683
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	16.622.344	12.394.448
Værdipapirer.....		16.622.344	12.394.448
Likvider.....		47.675.256	1.768.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		66.076.404	16.307.135
AKTIVER.....		74.702.679	33.453.516
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	10.968.663
Overført overskud.....		69.106.496	19.878.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.613.000	2.420.000
EGENKAPITAL.....		73.844.496	33.391.972
Hensættelse til udskudt skat.....		50.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		50.000	0
Skyldig selskabsskat.....		576.427	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	576.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		216.535	2.500
Gæld til associerede virksomheder.....		0	44.796
Anden gæld.....		15.221	14.248
Kortfristede gældsforpligtelser.....		231.756	61.544
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		808.183	61.544
PASSIVER.....		74.702.679	33.453.516
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	125.000	10.968.663	19.878.310	2.420.000	33.391.973
Forslag til resultatdisponering.....		4.352.011	33.907.512	4.613.000	42.872.523
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.420.000	-2.420.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-9.670.674	9.670.674		0
Modt./dekl. udbytte.....		-5.650.000	5.650.000		0
Egenkapital 30. april 2021.....	125.000	0	69.106.496	4.613.000	73.844.496

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er under regnskabsposten 'Andre driftsindtægter', som er indeholdt i bruttofortjenesten, indtægtsført realiseret gevinst ved salg af kapitalandele.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	651.244	4.356	
Regulering af udskudt skat.....	147.000	-81.000	
	798.244	-76.644	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2020.....		778.623	
Kostpris 30. april 2021.....		778.623	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....		165.905	
Årets afskrivninger		94.803	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....		260.708	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		517.915	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2020.....	125.000	4.440.000	
Overførsel.....	-23.101	2.668.360	
Tilgang.....	0	1.000.000	
Afgang.....	-101.899	0	
Kostpris 30. april 2021.....	0	8.108.360	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....	10.968.663	0	
Overførsel.....	-2.645.259	0	
Udloddet resultat	-5.650.000	0	
Årets værdireguleringer	8.994.855	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-11.668.259	0	
Værdireguleringer 30. april 2021.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	0	8.108.360	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2021.....	16.622.344
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.866.613

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
Skyldig selskabsskat.....	576.427	0	0	0
	576.427	0	0	0

2020/21

2019/20

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
